	S2-5
(英國 第5場)
	晚上10:45
香港時間
(21.10.2023)
英國時間
下午3:45 
(21.10.2023)
	英國冠軍錦標 (一級賽)
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	英國雅士谷馬場 - 草地 - 1993米 (右轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲雄馬及閹馬129磅；雌馬126磅。四歲以上雄馬及閹馬133磅；雌馬130磅。
總獎金 (英鎊) £1,300,000
冠軍 £737,230，亞軍 £279,500，季軍 £139,880，殿軍 £69,680，第五名 £34,970，第六名 £17,550。
總獎金 (等值港元) $12,423,600
冠軍 $7,045,400，亞軍 $2,671,100，季軍 $1,336,800，殿軍 $665,900，第五名 $334,200，第六名 $167,700。
 


	
	
	月桂橋
司徒德爵士 (英國)
( - ) 
BAY BRIDGE (GB) 5 棗 雄
Sir Michael Stoute (GB)
[122]
New Bay (GB)－Hayyona (GB) (Multiplex (GB))
馬主: James Wigan & Ballylinch Stud

	出道至今
:
15 (7-2-2)
草地
:
12 (5-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
5 (1-1-1)
泥/膠地
:
3 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (5-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元11,858,360
同場
:
3 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	30/4/23
	G1
	根利錦標 四歲以上
歐元300,000
	法
	巴黎隆尚
	2100 右
草地 
	爛 
	128
	
	莫雅
	2
	-
	-
	24.34
	23.35
	2.13.39
	4
	
	4
	
	2
	
	3
	1.5
	3.6
	
	
	鮮紅葉
小巧勁力
月桂橋
	居前列，四百米處起受催策，三百米處時進佔第二位，一百米處時退守至第三位，末段較為均速。

	2/6
	28/5/23
	G1
	達德素金盃 四歲以上
歐元450,000
	愛
	卻拉
	2100 右
草地 
	好 
	131
	
	金誠剛
	1
	-
	-
	-
	-
	2.13.62
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	0.5
	2/1
	
	
	盧森堡
月桂橋
峭峻
	緊隨領放馬，跑來搶口，跑至半程時居第三位，四百米處時在內欄未能望空，三百米處時受催策下進佔第二位，二百米處時持續迫趕領放馬，可惜終點前仍然未能反先。

	5/6
	21/6/23
	G1
	威爾斯親王錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	好 
	128
	
	金誠剛
	5
	25.90
	25.61
	24.77
	24.57
	2.05.95
	5
	
	5
	
	5
	
	5
	7
	11/5
	
	
	瞄得對
盧森堡
雅大爺
	居啣接位置，三百米處起受催策，最後二百米較為均速。

	1/7
	9/9/23
	G3
	九月錦標 三歲以上
英鎊90,000
	英
	金頓
	2399 右
膠沙地 
	標準 
	133
	
	金誠剛
	2
	25.62
	26.15
	24.50
	23.65
	2.30.87
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	3.8
	8/11F
	
	
	月桂橋
進銳小鎮
綠草連天
	追趕領放馬，三百米處時受催策下取得領先，最後二百米維持佳勢，輕鬆勝出。

	6/15
	1/10/23
	G1
	凱旋門大賽 三歲以上
歐元5,000,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	好軟 
	131
	
	金誠剛
	6
	-
	-
	-
	-
	2.25.50
	-
	
	-
	
	-
	
	6
	6
	14
	
	
	頂級衝力
韋氏
誠實心
	緊隨領放馬，四百米處起受催策，三百米處時已獲機會盡展所長，最後一百二十五米轉弱。


	
	
	譽滿杜拜
郗國思 (英國)
( - ) 
DUBAI HONOUR (IRE) 5 棗 閹
William Haggas (GB)
[122]
Pride Of Dubai (AUS)－Mondelice (GB) (Montjeu (IRE))
馬主: Mohamed Obaida

	出道至今
:
19 (6-4-1)
草地
:
18 (6-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (5-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元31,426,789
同場
:
3 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/9
	15/10/22
	G1
	英國冠軍錦標 三歲以上
英鎊1,300,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	好軟 
	133
	
	杜俊誠
	9
	26.20
	26.63
	25.37
	25.44
	2.09.46
	7
	
	6
	
	6
	
	6
	4.6
	33/1
	CP/TT
	
	月桂橋
雅大爺
喚雨呼風
	留守中間較後的位置，六百米處時移出並向前推進，四百米處時受催策，自三百米處起走勢僅屬一般。

	1/7
	18/3/23
	G1
	蘭威錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,007,000
	澳
	玫瑰崗
	2000 右
草地 
	好 
	130
	
	莫雅
	2
	-
	-
	-
	33.78
	2.02.36
	3
	
	3
	
	2
	
	1
	4.44
	5.50
	XB/TT
	
	譽滿杜拜
山間倩女
至寶
	千四米處時居內欄第三位，落後兩個多馬位，八百米處時仍落後接近兩個馬位，轉入直路時仍在前領賽駒之後，落後個多馬位，三百八十米處時移出，瞬即交出凌厲後勁，三百米處時取得領先，末段越走越勁，輕鬆大勝。

	1/11
	8/4/23
	G1
	女皇伊利沙伯錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元5,000,000
	澳
	蘭域
	2000 右
草地 
	軟 
	130
	
	馬昆
	7
	-
	-
	-
	35.28
	2.07.72
	-
	
	8
	
	6
	
	1
	2.45
	2.3F
	XB/TT
	
	譽滿杜拜
至寶
愛禮物
	千四米處時留守中間較後的位置，走第二疊，落後四個多馬位，八百米處時仍落後四個多馬位，轉入直路時走第三疊，落後三個多馬位，二百米處時衝刺強勁並取得領先，輕鬆制勝。

	3/7
	30/4/23
	G1
	富衛保險女皇盃 三歲以上
港元25,000,000
	港
	沙田
	2000 右
草地 
	好 
	126
	
	馬昆
	1
	25.10
	23.71
	23.09
	22.57
	2.01.92
	5
	
	5
	
	5
	
	3
	2.5
	4.7
	XB/TT
	
	浪漫勇士
先見
譽滿杜拜
	留居中間之後位置。跑過四百米處時走勢普通。保持走勢，取得季軍，但未能追近頭馬。

	4/4
	8/7/23
	G1
	日蝕大賽 三歲以上
英鎊750,000
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	好 
	135
	
	馬昆
	1
	24.66
	24.94
	23.89
	24.68
	2.05.16
	4
	
	4
	
	4
	
	4
	8.5
	8/1
	TT
	
	帕丁頓
上流貴婦
風東來
	居包尾，四百米處起受催策，末段僅能維持同速。


	
	
	地平流金
姜添衍 (法國)
( - ) 
HORIZON DORE (FR) 3 棗 閹
Patrice Cottier (FR)
[120]
Dabirsim (FR)－Sweet Alabama (FR) (Enrique (GB))
馬主: Gousserie Racing/EC Gribomont/F Delaunay

	出道至今
:
8 (6-1-0)
草地
:
8 (6-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
6 (4-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (4-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,624,966
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	9/5/23
	G3
	傑時錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1800 右
草地 
	大爛 
	128
	
	巴米高
	2
	-
	-
	-
	-
	1.55.48
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	5
	10
	
	
	大石
地平流金
Grey Tornado (FR)
	留守第四位，六百米處起受催策，四百米處時進佔第二位，最後二百米走勢仍佳，但從未威脅頭馬。

	1/6
	11/6/23
	L
	利傑威錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	好軟 
	123
	
	杜滿樂
	1
	-
	-
	-
	-
	2.05.95
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	5.5
	1.8F
	
	
	地平流金
標誌
龐帝
	留守第三位，五百米處時受催策，三百米處時取得領先，最後二百米擴大優勢。

	1/5
	8/7/23
	G2
	尤金亞當錦標 三歲馬
歐元130,000
	法
	聖格盧
	2000 左
草地 
	好軟 
	127
	
	巴米高
	5
	-
	-
	-
	-
	2.07.82
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	2.5
	2.1F
	
	
	地平流金
Maniatic (IRE)
勇為
	出閘時失蹄，留守包尾，四百米處起改善位置，受催策下逐步向前推進，三百米處時加速力強並取得領先，末段維持佳勢，贏馬姿態令人印象深刻。

	1/7
	3/9/23
	G3
	奧蘭治太子錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	好軟 
	130
	
	杜滿樂
	2
	-
	-
	-
	-
	2.04.62
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	2.5
	1.7F
	
	
	地平流金
喜劇綵筆
Birr Castle (FR)
	早段留守包尾，四百米處時受催策下向前推進，二百米處時取得領先，末段維持走勢。

	1/9
	30/9/23
	G2
	多拉爾錦標 三歲以上
歐元200,000
	法
	巴黎隆尚
	1950 右
草地 
	好軟 
	126
	
	巴米高
	4
	-
	-
	-
	-
	1.59.86
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	1.3
	1.7F
	
	
	地平流金
拳壇奇葩
毅為王
	留守接近包尾，五百米處時移出，四百米處起向前推進，三百米處時走勢仍佳，最後七十五米取得領先，瞬即建立優勢，輕鬆勝出。


	
	

	
	香港時間晚上10:45    S2-5 英國冠軍錦標
英國時間下午3:45     英國 第5場

	
	


	
	
	鋼鐵大王
韋利安 (英國)
( - ) 
KING OF STEEL (USA) 3 灰 雄
Roger Varian (GB)
[121]
Wootton Bassett (GB)－Eldacar (GB) (Verglas (IRE))
馬主: Amo Racing Limited

	出道至今
:
6 (2-1-1)
草地
:
6 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元6,496,710
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/8
	22/10/22
	G1
	未來錦標 兩歲馬
英鎊200,000
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	大爛 
	129
	
	卡比
	2
	26.44
	24.45
	25.14
	28.73
	1.44.76
	4
	
	8
	
	7
	
	7
	9.8
	12/1
	
	
	多產巨匠
一派宗師
好威童子
	出閘笨拙，在外欄緊隨領放馬，六百米處起受催策，自三百米處起轉弱。

	2/14
	3/6/23
	G1
	英國打吡大賽 三歲馬
英鎊1,561,950
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好快 
	128
	
	司徒岳
	4
	26.85
	25.26
	22.41
	22.42
	2.33.88
	8
	
	1
	
	2
	
	2
	0.5
	66/1
	
	
	多產巨匠
鋼鐵大王
高樺勝雪
	配戴頭罩至起步點，留守內欄中間位置，六百米處時逐步向前推進並緊隨領放馬，瞬即移出，四百米處時取得領先，三百米處時受催策下已有優勢，但在最後一百米被超越，最終取得亞軍，已拋離其他對手。

	1/6
	23/6/23
	G2
	英皇愛德華七世錦標 三歲馬
英鎊250,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好快 
	128
	
	司徒岳
	6
	27.86
	26.04
	24.32
	23.88
	2.35.30
	5
	
	1
	
	1
	
	1
	3.5
	11/10F
	
	
	鋼鐵大王
浪接浪
藝妙星
	居包尾，六百米處時走勢強勁，並向前推進至第四位，四百米處時受催策，瞬即取得領先，三百米處前略為外閃，但無損其衝刺，勝出賽事。

	3/10
	29/7/23
	G1
	英皇錦標 三歲以上
英鎊1,250,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好軟 
	124
	
	司徒岳
	3
	25.88
	25.41
	26.15
	27.09
	2.33.95
	8
	
	5
	
	3
	
	3
	4.8
	9/2
	
	
	命令
韋氏
鋼鐵大王
	跑來搶口，留守中間位置，八百米處時與對手同步加速，六百米處時走勢頗為輕鬆，四百米處時與對手在第二位上爭持，自三百米處起再無餘力。

	4/8
	9/9/23
	G1
	愛爾蘭冠軍錦標 三歲以上
歐元1,250,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	好 
	129
	
	司徒岳
	5
	23.32
	23.89
	23.80
	24.66
	2.02.68
	5
	
	3
	
	3
	
	4
	1
	100/30
	
	
	多產巨匠
盧森堡
凌雪飛
	留守中間位置，跑至半程時居第六位，趨近直路時居第五位，三百米處時受催策下進佔第四位，最後一百五十米走勢仍可。


	
	
	瞄得對
高仕登及高素德 (英國)
( - ) 
MOSTAHDAF (IRE) 5 棕 雄
John & Thady Gosden (GB)
[128]
Frankel (GB)－Handassa (GB) (Dubawi (IRE))
馬主: Shadwell Estate Company Ltd

	出道至今
:
16 (10-2-0)
草地
:
13 (7-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (3-0-0)
泥/膠地
:
3 (3-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元23,519,413
同場
:
3 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	20/20
	2/10/22
	G1
	凱旋門大賽 三歲以上
歐元5,000,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	爛 
	131
	
	高俊誠
	16
	-
	-
	-
	-
	2.35.71
	-
	
	-
	
	-
	
	20
	43
	54
	CP
	
	登山英雌
奮蹈厲
驚世詩才
	大部分時間都在接近包尾，三百米處時受竹策，瞬即轉弱，最後二百米敗象已呈。

	1/10
	25/2/23
	G3
	新未來城草地盃 四歲以上
美元1,500,000
	沙
	安都拉茲
	2100 左
草地 
	快 
	127
	
	高俊誠
	4
	-
	-
	-
	-
	2.06.24
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	7
	7/4
	CP
	
	瞄得對
杜拜前景
速訪
	追趕領放馬，四百米處時取得領先，受催策下維持走勢，二百米處時衝刺仍勁，大勝而回。

	4/10
	25/3/23
	G1
	杜拜司馬經典賽 三歲以上
美元6,000,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	126
	
	高俊誠
	8
	-
	-
	-
	-
	2.25.65
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	7
	8/1
	CP
	
	春秋分
韋氏
閃灰
	緊隨領放馬，自五百米處起較為均速。

	1/6
	21/6/23
	G1
	威爾斯親王錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	好 
	128
	
	高俊誠
	6
	25.90
	25.61
	24.77
	24.57
	2.05.95
	6
	
	2
	
	1
	
	1
	4
	10/1
	CP
	
	瞄得對
盧森堡
雅大爺
	居包尾的啣接位置，四百米處時移至外疊並向前推進，三百米處時受催策下取得領先，二百米處時已有明顯優勢，輕鬆制勝。

	1/4
	23/8/23
	G1
	國際錦標 三歲以上
英鎊1,000,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	134
	
	戴圖理
	3
	24.00
	23.70
	22.31
	23.94
	2.06.40
	1
	
	1
	
	2
	
	1
	1
	3/1
	CP
	
	瞄得對
凌雪飛
帕丁頓
	以快步速一放到底，三百米處時受催策，維持勁勢至終點。


	
	
	喚雨呼風
郗國思 (英國)
( - ) 
MY PROSPERO (IRE) 4 棗 雄
William Haggas (GB)
[118]
Iffraaj (GB)－My Titania (IRE) (Sea The Stars (IRE))
馬主: Sunderland Holding Inc

	出道至今
:
10 (4-1-3)
草地
:
10 (4-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元4,001,798
同場
:
3 (0-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	15/10/22
	G1
	英國冠軍錦標 三歲以上
英鎊1,300,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	好軟 
	129
	
	馬昆
	7
	26.20
	26.63
	25.37
	25.44
	2.09.46
	4
	
	3
	
	3
	
	3
	0.5
	22/1
	
	
	月桂橋
雅大爺
喚雨呼風
	緊隨領放馬，四百米處起受催策，最後二百米維持走勢。

	4/12
	20/5/23
	G1
	樂景傑錦標 四歲以上
英鎊350,000
	英
	紐百利
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	馬昆
	12
	26.62
	22.28
	22.69
	24.75
	1.36.09
	3
	
	4
	
	3
	
	4
	2.8
	7/2
	
	
	現代遊戲
一舉殲敵
巴郡影兒
	在跑道中央領放，四百米處起受催策，追趕領放馬，三百米處時加速力不及對手，接近終點時走勢尚勁，可惜從未構成太有力的威脅。

	4/6
	21/6/23
	G1
	威爾斯親王錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	好 
	128
	
	馬昆
	2
	25.90
	25.61
	24.77
	24.57
	2.05.95
	4
	
	4
	
	4
	
	4
	6.5
	15/2
	
	
	瞄得對
盧森堡
雅大爺
	走外疊，緊隨領放馬，六百米處起受催策，四百米處時仍受力策，最後二百米較為均速。

	2/5
	29/7/23
	G2
	約克錦標 三歲以上
英鎊125,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好 
	134
	
	馬昆
	1
	25.90
	25.46
	22.87
	23.41
	2.10.17
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	0.5
	EvensF
	
	
	千夜傳說
喚雨呼風
御冠軍
	緊隨領放馬，三百米處時受催策，二百米處時迫趕前列馬匹，已獲機會盡展所長，終點前仍一直落後於頭馬。

	1/8
	27/9/23
	L
	基金錦標 三歲以上
英鎊60,000
	英
	古活
	1979 右
草地 
	軟 
	130
	
	馬昆
	6
	29.31
	27.26
	23.41
	23.95
	2.12.12
	3
	
	4
	
	1
	
	1
	0.5
	8/11F
	
	
	喚雨呼風
征伐之王
奇蘊小島
	起步後不久即告收慢，留守第四位，四百米處時在外疊向前推進，更進佔第二位，二百米處時受催策下取得領先，末段維持佳勢。


	
	

	
	香港時間晚上10:45    S2-5 英國冠軍錦標
英國時間下午3:45     英國 第5場

	
	


	
	
	凌雪飛
高仕登及高素德 (英國)
( - ) 
NASHWA (GB) 4 棗 雌
John & Thady Gosden (GB)
[121]
Frankel (GB)－Princess Loulou (IRE) (Pivotal (GB))
馬主: Imad Alsagar

	出道至今
:
14 (5-3-4)
草地
:
13 (5-2-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
6 (1-2-2)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-2-2)
好地
:
－
獎金
:
港元16,273,666
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	30/6/23
	G3
	Hoppings Fillies' S. 三歲以上 雌馬
英鎊60,000
	英
	紐卡素
	2038 左
膠沙地 
	標準 
	133
	
	杜苑欣
	1
	26.00
	26.65
	23.60
	23.66
	2.09.23
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	0.5
	8/11F
	
	
	偉石堡
凌雪飛
先贏一次
	早段略為領先，六百米處時仍有優勢，三百米處時受催策並略為斜跑，二百米處時走勢仍佳，一百米處時受對手強勁挑戰，接近終點時被超越。

	1/8
	14/7/23
	G1
	法爾曼斯錦標 三歲以上 雌馬
英鎊291,565
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1600 直
草地 
	好 
	135
	
	杜苑欣
	4
	27.48
	24.29
	23.38
	24.52
	1.39.52
	6
	
	3
	
	1
	
	1
	5
	4/1
	
	
	凌雪飛
大受關注
精緻之道
	居啣接位置，三百米處時在馬群之間逐步追前，進入二百米處時取得領先，瞬即建立優勢，而且加速力強，以佳勢獲勝。

	3/6
	3/8/23
	G1
	蘭秀錦標 三歲以上 雌馬
英鎊600,000
	英
	古活
	1979 右
草地 
	軟 
	135
	
	杜苑欣
	4
	28.61
	27.26
	24.01
	23.79
	2.13.37
	6
	
	6
	
	4
	
	3
	1
	11/4
	
	
	偉石堡
出群
凌雪飛
	配戴頭罩至起步點，留守包尾，四百米處起在外疊向前推進，其後進佔第三位，終點前走勢仍可，但從未構成太有力的威脅。

	2/4
	23/8/23
	G1
	國際錦標 三歲以上
英鎊1,000,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	131
	
	杜苑欣
	4
	24.00
	23.70
	22.31
	23.94
	2.06.40
	3
	
	3
	
	1
	
	2
	1
	13/2
	
	
	瞄得對
凌雪飛
帕丁頓
	緊隨領放馬，四百米處起受催策並向前推進，接近終點時進佔第二位。

	3/8
	9/9/23
	G1
	愛爾蘭冠軍錦標 三歲以上
歐元1,250,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	好 
	132
	
	杜苑欣
	6
	23.32
	23.89
	23.80
	24.66
	2.02.68
	7
	
	7
	
	2
	
	3
	0.5
	9/2
	
	
	多產巨匠
盧森堡
凌雪飛
	留守接近包尾，跑至半程時居第七位，進入直路時受催策，三百米處時進佔第三位，最後一百五十米受力策下維持佳勢。


	
	
	帕丁頓
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
PADDINGTON (GB) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
[128]
Siyouni (FR)－Modern Eagle (GER) (Montjeu (IRE))
馬主: Tabor,Smith,Magnier,Westerberg,Brant

	出道至今
:
9 (7-0-1)
草地
:
9 (7-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
7 (6-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元17,398,049
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	27/5/23
	G1
	愛爾蘭二千堅尼 三歲馬
歐元500,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	莫雅
	3
	-
	-
	-
	-
	1.40.80
	-
	
	-
	
	6
	
	1
	2
	3/1
	
	
	帕丁頓
大開羅
喜逢王族
	出閘笨拙，但瞬即收復失地，居前列，四百米處時留守第二位，受催策下於三百米處時取得領先，接近終點時走勢仍佳。

	1/9
	20/6/23
	G1
	聖詹姆士皇宮錦標 三歲馬
英鎊600,000
	英
	雅士谷
	1594 右
草地 
	好 
	128
	
	莫雅
	8
	25.21
	24.10
	25.55
	26.16
	1.40.74
	5
	
	3
	
	1
	
	1
	3.8
	11/5
	
	
	帕丁頓
新王朝
卓倫谷
	走外疊，居前列，三百米處時向前推進並取得領先，維持佳勢，以漂亮姿態獲勝。

	1/4
	8/7/23
	G1
	日蝕大賽 三歲以上
英鎊750,000
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	好 
	125
	
	莫雅
	2
	24.66
	24.94
	23.89
	24.68
	2.05.16
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	0.5
	8/11F
	
	
	帕丁頓
上流貴婦
風東來
	早段取得領先，其後緊隨領放馬，三百米處時受催策並取得領先，瞬即受對手強勁挑戰，終點前仍奮戰不懈。

	1/5
	2/8/23
	G1
	薩塞克斯錦標 三歲以上
英鎊1,000,000
	英
	古活
	1600 右
草地 
	軟 
	129
	
	莫雅
	4
	27.86
	28.57
	23.74
	25.14
	1.47.16
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1.5
	4/9F
	
	
	帕丁頓
送達駒
卓倫谷
	一放到底，四百米處時受催策，末段走勢尚勁。

	3/4
	23/8/23
	G1
	國際錦標 三歲以上
英鎊1,000,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	127
	
	莫雅
	2
	24.00
	23.70
	22.31
	23.94
	2.06.40
	2
	
	2
	
	3
	
	3
	1.3
	4/6F
	
	
	瞄得對
凌雪飛
帕丁頓
	緊隨頭馬，四百米處起受催策，瞬即展開挑戰，三百米處時未能加速，接近終點時失去第二位。


	
	
	海角遠景
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
POINT LONSDALE (IRE) 4 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
[115]
Australia (GB)－Sweepstake (IRE) (Acclamation (GB))
馬主: D Smith, Mrs J Magnier, M Tabor, Westerberg

	出道至今
:
11 (6-1-1)
草地
:
11 (6-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
5 (2-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,344,175
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	16/4/23
	G3
	聲稱錦標 四歲以上
歐元55,000
	愛
	卻拉
	2000 右
草地 
	大爛 
	131
	
	羅敦
	6
	-
	-
	-
	-
	2.24.79
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	1.5
	6/4F
	
	
	海角遠景
心眼見
跨國英雄
	緊隨領放馬，居第二位，八百米處時受催策，四百米處時仍受力策，三百米處時迫趕領放馬，二百米處時取得領先，維持佳勢至終點。

	1/6
	12/5/23
	G2
	克斯利錦標 四歲以上
英鎊120,000
	英
	車士達
	2064 左
草地 
	軟 
	129
	
	莫雅
	3
	25.97
	25.89
	24.78
	26.09
	2.13.98
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	頸
	5/6F
	
	
	海角遠景
滿蹄寶
跨國英雄
	出閘笨拙，迫趕領放馬，自一千米處起受催策，三百米處時取得領先，維持佳勢至終點。

	3/5
	2/6/23
	G1
	加冕盃 四歲以上
英鎊425,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好快 
	128
	
	莫雅
	4
	25.75
	24.99
	22.22
	22.89
	2.33.78
	3
	
	4
	
	3
	
	3
	9.3
	7/2
	
	
	上流貴婦
韋氏
海角遠景
	首八百米取得領先，其後迫趕領放馬，進入六百米處時再度取得領先，四百米處時被超越即受催策，更失去第二位，瞬即轉弱。

	8/10
	29/7/23
	G1
	英皇錦標 三歲以上
英鎊1,250,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好軟 
	135
	
	卡比
	5
	25.88
	25.41
	26.15
	27.09
	2.33.95
	1
	
	8
	
	8
	
	8
	29
	80/1
	
	
	命令
韋氏
鋼鐵大王
	出閘後不久即受催策並取得領先，一千米處時加速，八百米處時受對手挑戰，六百米處時與對手共同領放，瞬即被超越，進入二百米處時較為均速。

	6/8
	9/9/23
	G1
	愛爾蘭冠軍錦標 三歲以上
歐元1,250,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	好 
	135
	
	麥文堅
	8
	23.32
	23.89
	23.80
	24.66
	2.02.68
	2
	
	4
	
	6
	
	6
	3.8
	40/1
	
	
	多產巨匠
盧森堡
凌雪飛
	緊隨領放馬，跑至半程時居第二位，進入直路時受催策，居第三位，三百米處時退守至第五位，最後一百五十米再無餘力。


	
	

	
	香港時間晚上10:45    S2-5 英國冠軍錦標
英國時間下午3:45     英國 第5場

	
	


	
	
	御成韻
伯特 (英國)
( - ) 
ROYAL RHYME (IRE) 3 棗 雄
Karl Burke (GB)
[113]
Lope de Vega (IRE)－Dubai Queen (USA) (Kingmambo (USA))
馬主: Sheikh Mohammed Obaid Al Maktoum

	出道至今
:
7 (4-0-1)
草地
:
6 (4-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
6 (3-0-1)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,111,605
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	29/4/23
	
	三歲馬 讓賽
英鎊24,594
	英
	希鐸
	1593 左
草地 
	好 
	127
	
	李奇豐
	6
	27.10
	25.74
	23.74
	25.20
	1.41.60
	4
	
	1
	
	3
	
	3
	2.3
	4/1CF
	TT
	
	破竹之勢
Acotango (IRE)
御成韻
	居前列，四百米處時取得領先，三百米處時被超越，最後二百米較為均速。

	1/6
	7/5/23
	
	三歲馬 讓賽
英鎊29,511
	英
	新市場
	2000 直
草地 
	軟 
	133
	
	李奇豐
	2
	24.76
	24.62
	23.86
	26.23
	2.06.94
	5
	
	2
	
	1
	
	1
	5
	4/1
	TT
	
	御成韻
Rathgar (GB)
High Honour (GB)
	緊隨領放馬，四百米處時仍在第二位，三百米處時受催策，瞬即建立優勢，末段越走越勁，輕鬆勝出，贏馬姿態出色。

	11/14
	20/5/23
	
	倫敦金盃 三歲馬 讓賽
英鎊98,370
	英
	紐百利
	2000 左
草地 
	好 
	127
	
	李奇豐
	12
	26.51
	26.86
	23.52
	23.64
	2.09.47
	5
	
	3
	
	12
	
	11
	4.8
	6/1
	TT
	
	抱天雷
勇為
凌日行星
	入閘時將騎師拋下，在外疊緊隨領放馬，四百米處起受催策，三百米處時未能加速，最後二百米轉弱。

	1/15
	3/8/23
	
	三歲馬 讓賽
英鎊98,370
	英
	古活
	1979 右
草地 
	軟 
	126
	
	李奇豐
	2
	26.66
	26.80
	24.49
	24.59
	2.10.41
	5
	
	2
	
	1
	
	1
	6.5
	9/1
	TT
	
	御成韻
藏密
星燦
	在內欄緊隨領放馬，跑來搶口，六百米處時移出，四百米處時取得領先，三百米處時已有優勢，末段走勢仍佳。

	1/7
	23/9/23
	L
	當世盃錦標 三歲以上
英鎊60,000
	英
	艾亞
	2000 左
草地 
	好軟 
	126
	
	李奇豐
	5
	24.45
	24.02
	23.93
	24.99
	2.06.26
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	1.5
	6/5F
	TT
	
	御成韻
美洲之榮
驍威夢
	追趕於千六米處時取得明顯優勢的領放馬，四百米處時逐步追前，三百米處時展開挑戰，進入二百米處時被超越，瞬即外閃，末段維持佳勢，已盡全力。


	
	
	精緻之道
包紀耀 (英國)
( - ) 
VIA SISTINA (IRE) 5 棗 雌
George Boughey (GB)
[116]
Fastnet Rock (AUS)－Nigh (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Mrs R G Hillen

	出道至今
:
12 (5-2-2)
草地
:
12 (5-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (2-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (3-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,865,669
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	11/11/22
	G3
	空中錦標 三歲以上 雌馬
歐元80,000
	法
	圖盧茲
	2100 右
草地 
	好 
	125
	
	史賓沙
	6
	-
	-
	24.70
	22.21
	2.09.40
	7
	
	4
	
	2
	
	1
	0.5
	3.3F
	
	
	精緻之道
穎敏駒
奔妮山
	留守中間位置，七百米處時移出並展開衝刺，騎師對其表現感到滿意。

	1/9
	7/5/23
	G2
	達利亞錦標 四歲以上 雌馬
英鎊125,000
	英
	新市場
	1800 直
草地 
	軟 
	128
	
	史賓沙
	3
	23.59
	23.91
	23.84
	25.01
	1.51.49
	6
	
	2
	
	1
	
	1
	6
	5/2F
	
	
	精緻之道
偉石堡
星美寶
	在外欄留守包尾，六百米處起向前推進，四百米處時取得領先，三百米處時已有明顯優勢，接近終點時已被收慢。

	1/9
	1/7/23
	G1
	美寶莉錦標 三歲以上 雌馬
歐元300,000
	愛
	卻拉
	2000 右
草地 
	好 
	136
	
	史賓沙
	3
	-
	-
	-
	-
	2.06.17
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	2
	6/4F
	
	
	精緻之道
高警覺
出群
	留守接近包尾，三百米處時移出並在外疊向前推進，二百米處時取得領先，最後一百米走勢仍勁。

	3/8
	14/7/23
	G1
	法爾曼斯錦標 三歲以上 雌馬
英鎊291,565
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1600 直
草地 
	好 
	135
	
	史賓沙
	8
	27.48
	24.29
	23.38
	24.52
	1.39.52
	8
	
	8
	
	5
	
	3
	6.5
	EvensF
	
	
	凌雪飛
大受關注
精緻之道
	居啣接位置，四百米處起向前推進，三百米處時受催策，有些斜跑，最後二百米較為均速。

	2/8
	20/8/23
	G1
	尚羅萬尼錦標 四歲以上 雌馬
歐元250,000
	法
	多維爾
	2000 右
草地 
	爛 
	126
	
	史賓沙
	3
	-
	-
	-
	-
	2.06.77
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	鼻
	2.5F
	
	
	文采侯婦
精緻之道
出群
	留守接近包尾的啣接位置，四百米處時受催策，三百米處時取得領先，末段維持佳勢，僅在終點前數步被超越。


[ ] 現時國際評分
